

Підприємство, організація - ТОВ "БК КИЇВ-М-БУД"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40313047)  
 Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Печерської районної в місті Києві державної адміністрації  
 Підрядник - ТОВ "БК КИЇВ-М-БУД"  
 Договір № 26 від "17" 07. 2018 року  
 Найменування будови та її адреса - «Капітальний ремонт сходових клітин у під'їздах житлового будинку за адресою: бульв. Лесі Українки, 17» у Печерському районі міста Києва.  
 Найменування об'єкта - «Капітальний ремонт сходових клітин у під'їздах житлового будинку за адресою: бульв. Лесі Українки, 17» у Печерському району міста Києва.  
 Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 26/1**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
 за серпень \_\_\_\_\_ 2018 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єднувальна (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати трудобудівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	У тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		
							У тому числі заробітна плата машиністів		
									Витрати трудобудівельників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис</b> <b>2-1-1</b> <b>На «Капітальний ремонт сходових клітин у під'їздах житлового будинку за адресою: Бульв. Лесі Українки, 17» у Печерському районі міста Києва.</b> <b>Розділ . Стіни</b>								
1	Тип 1 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	4,9595	1314,25	1314,25	-	6518	174,79
2	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-9	100м2	0,0195	13740,72	13724,08	-	268	6,06
3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-11	100м2	0,0325	12843,64	12827,00	-	417	9,45
4	Штукатурка Knauf HP СТАРТ	C1633-128-22 варіант 2	кг	104	5,87	-	-	610	-
5	Безліцане накриття стін	PH11-59-3	100м2	5,0115	2859,70	2782,72	-	14331	301,59
6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	C111-2014-6	л	75,1725	17,38	-	-	1306	-
7	Шлакпіва	C1113-296-ШП-МУ-ФН варіант 1	кг	601,38	7,36	-	-	4426	-
8	Полішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	5,0115	2293,71	2293,71	-	11495	263,58
9	Акрилова фарба (Преміум) Ceresit СТ 52	C1111-1-3 варіант 1	кг	315,7245	88,02	-	-	27790	-
10	Тип 2 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	PH12-65-15	100м2	0,4615	1897,76	1897,76	-	876	23,49
11	Полішене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (сапожок та торці сходових маршів)	PH12-41-10	100м2	0,4615	5169,16	3020,08	-	2386	31,96
	Разом по розділу Стіни							70423	810,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	РН12-65-14	100м2	0,643305	1669,10	1669,10	-	1074	28,79
13	Безпіщане накриття поверхонь стель розчинном із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	ЕН15-56-5 Н2, Н5 =1, 15	100 м2	0,643305	4137,01	4020,11	-	2661	55,93
14	Шлаклявка	С1113- 296-ШП- МУ-ФН варіант 3	кг	96,49575	7,36	-	-	710	-
15	Грунтовка глибокопроникна Seresit СТ 17	С111-2014- 6	л	9,2755	17,38	-	-	161	-
16	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	0,643305	2613,81	2582,06	-	1681	38,09
17	Акрилова фарба (Преміум) Seresit СТ 52	С1111-1-3 варіант 1	кг	44,3885	88,02	-	-	3907	-
<b>Розділ . Стелі,нижня сторона сходинкових маршів</b>									
18	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	РН12-65-14	100м2	2,3985	1669,10	1669,10	-	4003	107,36
19	Безпіщане накриття поверхонь стель розчинном із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	ЕН15-56-5 Н2, Н5 =1, 15	100 м2	2,3985	4137,01	4020,11	-	9923	208,53
20	Шлаклявка	С1113- 296-ШП- МУ-ФН варіант 4	кг	359,775	7,36	-	-	2648	-
21	Грунтовка глибокопроникна Seresit СТ 17	С111-2014- 6	л	34,5865	17,38	-	-	601	-
22	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	2,3985	2613,81	2582,06	-	6269	142,01
23	Акрилова фарба (Преміум) Seresit СТ 52	С111-1-3 варіант 1	кг	165,4965	88,02	-	-	14567	-
<b>Разом по розділу Стелі,нижня сторона сходинкових маршів</b>									
								38011	457,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Розділ . Інші витрати</b>								
24	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 Т	4,23995	72,94	72,94	-	309	8,29
25	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 2	Т	4,23995	149,35	-	149,35 21,02	633	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							942	1,74
								119570	1399,92
									1,74
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>119570,00</b>	<b>1399,92</b>
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					58555,00	
	- заробітна плата		грн.					60382,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					633,00	
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					89,00	
<b>II.</b>	<b>Загальновиrobничі витрати</b>		грн.					<b>89,00</b>	<b>1,74</b>
		Розрахунок							
<b>III.</b>	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					<b>28068,00</b>	<b>123,67</b>
<b>IV.</b>	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>		грн.					-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					-	-
	У тому числі: зворотні суми								
<b>V.</b>	<b>Інші сукупні витрати</b>		грн.					<b>147638,00</b>	<b>1523,59</b>
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					-	<b>1,74</b>
<b>VI.</b>	<b>Прибуток (6,8)</b>		грн.					<b>147638,00</b>	<b>1523,59</b>
		ДСТУ Б						<b>10372,00</b>	<b>1,74</b>
		Д.1.1-							
		п.5.8.16							
<b>VII.</b>	<b>Адміністративні витрати (1,23)</b>		грн.					<b>1876,00</b>	
		ДСТУ Б							
		Д.1.1-							
		п.2.013							
		п.5.8.16							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					158010,00	-
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					159886,00	1,74
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					159886,00	1,74
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					31977,20	1,74
	Всього за актом		грн.					191863,20	1,74

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 69333 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 60382 грн.
- зарплата в експлуатації машин: 89 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 8862 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник



Мазур А.І.

Москович В.О.

06 " 05 " 2018 року

06 " 09 " 2018 року

